Wydatki budzetu gminy na 2021 rok
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1010 Rolnictwo i towiectwo 220 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 125 000,00 45 000,00 0,00
01009 |Spétki wodne 31 500,00 31 500,00 1 500,00 30 000,00
01010 |Infrastruktura 52 000,00 50 000,00 50 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00
wodociggowa i
sanitacyjna wsi
01030 |Izby rolnicze 14 000,00 14 000,00 14 000,00
01095 |Pozostata dziatalno$¢ 122 500,00 122 500,00 107 500,00 15 000,00
2 | 600 Transport i facznosé 3294 019,20 1882019,20| 1882019,20 0,00 0,00 1412 000,00 0,00/ 1232000,00( 180 000,00 0,00
60004 |Lokalny transport 181 000,00 0,00 181 000,00 1000,00( 180 000,00
zbiorowy
60013 |Drogi publiczne 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00
wojewodzkie
60014 |Drogi publiczne 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00
powiatowe
60016 |Drogi publiczne gminne 2735019,20| 1669019,20| 1669 019,20 1066 000,00 1066 000,00
60095 |Pozostata dziatalnos¢ 100 000,00 80 000,00 80 000,00 20 000,00 20 000,00
3 | 630 Turystyka 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
63003 |Zadania w zakresie 3000,00 3000,00 3000,00
upowszechniania
turystyki
4 | 700 Gospodarka 2203 252,80 222100,000 222 100,00 0,00 1981 152,80 531 152,10 1450 000,70 0,00
mieszkaniowa
70004 |Ro6zne jednostki obstugi 1450 000,70 0,00 1450 000,70 0,00| 1450 000,70
gospodarki
70005 |Gospodarka gruntami i 525752,10 182 100,00 182 100,00 343 652,10 343 652,10

nieruchomosciami
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70095 |Pozostata dziatalno$¢ 227 500,00 40 000,00 40 000,00 0,00 187 500,00 187 500,00
710 Dziatalnos¢ ustugowa 257 252,10 15 252,10 15 252,10 242 000,00 20 000,00 222 000,00
71004 |Plany zagospodarowania 120 000,00 120 000,00 20 000,00 100 000,00
przestrzenneao
71012 |Zadania z zakresu 50 000,00 50 000,00 50 000,00
geodezji i kartografii
71035 |Cmentarze 87 252,10 15 252,10 15 252,10 72 000,00 72 000,00
750 Administracja 6 411 439,00 0,00 0,00 6411 439,00 4642213,001 1528 046,00 0,00 161 180,00/ 80 000,00
publiczna
75011 |Urzedy wojewodzkie 83 688,00 83 688,00 64 333,00 19 355,00
75022 |Rady gmin 249 080,00 249 080,00 3 000,00 90 300,00 155 780,00
75023 |Urzedy gmin 4817 169,00 0,00 4817 169,00| 3851 965,00 960 504,00 4 700,00
75075 |Promocja jednostek 319 500,00 0,00 319 500,00 239 500,00 80 000,00
samorzadu terytorialnego
75085 |Wspdlna obstuga 849 226,00 0,00 849 226,00 722 915,00 125 611,00 700,00
jednostek samorzadu
terytorialnego (o$wiata)
75095 |Pozostata dziatalnosé 92 776,00 92 776,00 92 776,00
751 Urzedy naczelnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa
75101 |Urzedy naczelnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa
752 Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00
75212 |Pozostate wydatki 400,00 400,00 400,00
obronne
754 Bezpieczenstwo 499 842,10 143 302,10 143 302,10 356 540,00 48 540,00 104 000,00( 174 000,00 30 000,00
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75404 |Komendy wojewddzkie 20 650,00 12 750,00 12 750,00 7900,00 7 900,00
Policji
75412 | Ochotnicze straze 473 992,10 130 552,10 130 552,10 343 440,00 48 540,00 90 900,00/ 174 000,00 30 000,00
pozarne w tym:
OSP Bakéw 22 500,00
OSP Drogomys| 38 500,00
OSP Pruchna 24 500,00
OSP Strumien 35 500,00
OSP Zabtocie 27 000,00
OSP Zbytkéw 26 000,00 0,00
75414 |Obrona cywilna 5200,00 0,00 5200,00 0,00 5200,00




1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
10 | 757 Obstuga diugu 250 000,00 250 000,00 250 000,00
publicznego
75702 |Obstuga papieréw 250 000,00 250 000,00 250 000,00
wartos$ciowych, kredytow i
pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego
11| 758 Rézne rozliczenia 391 250,00 391 250,00 391 250,00
75818 |Rezerwy ogdine i celowe 391 250,00 391 250,00 391 250,00
28 323 086,48/ 2760 000,00( 2760 000,00( 2410 000,00 25 563 086,48
12 | 801 Oswiata i wychowanie 18 179 024,93 4 516 253,00| 1 828 400,00 900 921,40( 138 487,15
80101 | Szkoty podstawowe 16 075 483,15 2760 000,00( 2 760 000,00( 2 410 000,00 13 315483,15( 11 157 696,00| 1 394 300,00 8 000,00 617 000,00( 138 487,15
80104 |Przedszkola 5967 908,00 0,00 5967 908,00/ 3753478,00 996 830,00 1040 400,00 177 200,00
80113 |Dowozenie uczniéw do 362 000,00 0,00 362 000,00 362 000,00
szkot
80146 |Doksztatcania i 85 223,00 0,00 85 223,00 85 223,00
doskonalenia nauczycieli
80148 | Stotowki szkolne i 2756 620,00 0,00 2756 620,00/ 1438520,001 1318 100,00
przedszkolne
80149 [Realizacja zadan 858 058,01 0,00 0,00 858 058,01 54 336,61 21250,00[ 780 000,00 2471,40
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego
Realizacja zadar
80150 [~ealizacia zadan 1852 115,32 0,00 0,00 185211532 1609365,32| 148 500,00 94 250,00
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych
80195 |Pozostata dziatalno$c 365 679,00 365 679,00 165 629,00 190 050,00 10 000,00
13| 851 Ochrona zdrowia 897 044,00 560 000,00/ 560 000,00 0,00 0,00 337 044,00 37 560,00 117 440,00( 182 044,00
85153 | Zwalczanie narkomanii 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00
85154 |Przeciwdziatanie 273 700,00 273 700,00 37 560,00 67 140,00 169 000,00
alkoholizmowi
85158 |Izby wytrzezwien 13 044,00 13 044,00 13 044,00
85195 |Pozostata dziatalno$c 564 000,00 560 000,00| 560 000,00 4000,00 4 000,00
14 | 852 Pomoc spoteczna 2920 241,00 2920 241,00 837 087,00/ 1085 568,00 16 759,00( 980 827,00
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85205

Zadania w zakresie
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

30 089,00

30 089,00

1950,00

11 380,00

16 759,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z
pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

12723,00

12723,00

12723,00

85214

Zasitki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

471 349,00

471 349,00

1 000,00

470 349,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

145 500,00

145 500,00

500,00

145 000,00

85216

Zasitki state

118 496,00

118 496,00

2 000,00

116 496,00

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

969 055,00

969 055,00

835 137,00

109 055,00

24 863,00

85228

Ustugi opiekunicze oraz
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

180 000,00

180 000,00

180 000,00

85230

Pomoc w zakresie
dozywiania

223 119,00

223 119,00

223 119,00

85295

Pozostata dziatalno$¢

8 000,00

8 000,00

7 000,00

1000,00

16

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

824 121,00

824 121,00

550 631,00

46 770,00

132 500,00

94 220,00

85401

Swietlice szkolne

605 114,00

605 114,00

527 769,00

46 160,00

31 185,00

85404

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

156 007,00

156 007,00

22 862,00

610,00

132 500,00

35,00

85415

Pomoc materialna dla
uczniéw o charakterze
socjalnym

18 000,00

18 000,00

18 000,00

85416

Pomoc materialna dla
uczniéw o charakterze
motywacyjnym

45 000,00

45 000,00

45 000,00

17

855

Rodzina

21759 508,00

21759 508,00

705 910,00

257 506,00

212 400,00

20 583 692,00

85501

Swiadczenia
wychowawcze

16 627 846,00

16 627 846,00

94 554,00

40 079,00

16 493 213,00

85202

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

4127 290,00

4127 290,00

509 714,00

60 497,00

3557 079,00

85504

Wspieranie rodziny

648 442,00

648 442,00

101 642,00

13 400,00

533 400,00
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85508 |Rodziny zastgpcze 38 000,00 38 000,00 38 000,00
85510 |Dziatalnosc placéwek 95 205,00 95 205,00 95 205,00
opiekunczo-
wychowawczych
85513 | Sktadki na ubezpieczenia 10 325,00 10 325,00 10 325,00
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce
niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla
opiekunow
85516 | System opieki nad 212 400,00 212 400,00 212 400,00
dzie¢mi w wieku dl lat 3
18 | 900 Gospodarka komunalna| 8 456 850,95 3 224 462,95| 3 220 462,95| 2113 710,85( 4 000,00( 0,00( 5232 388,00 213 388,00 5019 000,00 0,00 0,00
i ochrona srodowiska
90001 |Gospodarka $ciekowa i 3457710,85| 291771085/ 2913710,85| 2 113 710,85( 4 000,00 540 000,00 540 000,00
ochrona wod
90002 |Gospodarka odpadami 3962 288,00 0,00 3962 288,00 213 388,00( 3748 900,00
komunalnymi
90003 |Oczyszczanie miast i wsi 40 500,00 0,00 40 500,00 40 500,00
90004 |Utrzymanie zieleni w 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00
miastach i gminach
90005 |Ochrona powietrza 165 000,00 130 000,00 130 000,00 35000,00 35 000,00
atmosferycznego i
klimatu
90015 | Oswietlenie ulic, placow i 714 752,10 176 752,10 176 752,10 538 000,00 538 000,00
drog
90020 |Wptywy i wydatki 100,00 100,00 100,00
zwiazane z
gromadzeniem $rodkéw z
optat produktowych
90095 |Pozostata dziatalno$¢ 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00
19| 921 Kultura i ochrona 1928 500,00 89 000,00 89 000,00 82700,00 0,00 1839 500,00 14 500,00 1 754 000,00 0,00/ 71 000,00
dziedzictwa
narodowego
92109 |Domy i osrodki kultury, 1200 500,00 0,00 1200 500,00 1200 500,00
Swietlice i kluby
92116 |Biblioteki 541 000,00 541 000,00 541 000,00
92195 |Pozostata dziatalno$¢ 187 000,00 89 000,00 89 000,00 82 700,00 98 000,00 14 500,00 12 500,00 71 000,00
20 | 926 Kultura fizyczna 270 555,45 15 755,45 15 755,45 0,00 254 800,00 4 300,00 39500,00/ 205 000,00 6 000,00
92601 |Obiekty sportowe 47 255,45 15 755,45 15 755,45 31 500,00 31 500,00
92695 |Pozostata dziatalno$¢ 223 300,00 0,00 223 300,00 4 300,00 8 000,00 205 000,00 6 000,00
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Ogotem wydatki:

78 912 862,08

8961 891,80

8 957 891,80

4 606 410,85

4000,00

0,00

69 950 970,28

25241 153,93

15 233 385,10

6180 103,70

22756 840,40

289 487,15

0,00

250 000,00,




